
                                                         SUSTENIA S.R.L. 

                     Sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                        Capitale so ciale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                                Numero di Codice Fiscale  

              e di iscrizione al Registro delle Imp rese di Bologna: 02796261200 

                                                                   *****  

 

                    DETERMINAZIONE N. 47/19 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Regolamento per la Selezione del Personale  Dipendente. 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

                                                                PREMESSO 

- Che Sustenia s.r.l. è una società in controllo pubblico “in house”, ai sensi 
dell’art. 16 del d.lgs. 19 agosto 2016, n. 175; 

- Che a seguito dei cambiamenti normativi e aziendali intervenuti è necessario 
modificare il vigente Regolamento per le Assunzioni Pubbliche di Personale, 
approvato con determinazione dell’Amministratore Unico N. 06/15 del 
30/10/2015; 

                                                                     VISTI 

- Il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
- Il d.lgs. 75/2017; 
- L’art. 19 del d.lgs. 175/2016; 
- Il D.P.R. n. 487/1994; 
- Il d.lgs. 33/2013; 

                                                                  DISPONE  

1) Di approvare e adottare dalla data odierna il “Regolamento per la Selezione del 
Personale Dipendente” di Sustenia s.r.l., il cui testo è riportato nell’allegato A) del 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale. 

2) Di pubblicarne il testo sul sito Web aziendale nella sezione Società Trasparente per 
darne massima visibilità e conoscenza. 

San Giovanni in Persiceto, 20 dicembre 2019 

                                                                                       L’Amministratore Unico 

                                                                                           (Vladimiro Longhi) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

                                                                   

 

i 

                                                                  

 

                                                               

 

                                                                 

 

 

                                                                                                      

                                                              

                              


